
WOJT GMINY
ŁANIĘTA Zarzadzenie Nr 7 1 al2019

Wójta Gminy Łanięta
zdnia 29 listopada 2019 roku

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Łanięta na 2019 rok.

Na podstawie art.257 ust.l ustawy z dniaL7 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.

U , z 20|9 roku poz.8 69, 1622, 1649 , 2020 ) oraz art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca

1 990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. poz.506, 1309, 1696, 1 8 1 5) Wójt Gminy
Łaniętazarządza, co następuje :

§ 1.Zarządzam zmiany w planie wydatkow biezących budzetu na 2019r.
w granicach tego samego działu zgodnie ztabelą Nr 1 niniejszego zarządzenia.

§2.Zaządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu.

bi/o.rTGII{
Ł#qIĘT

rr*6r,N,



N

oE
9
a

.oFao
00

"ts§
O
(o^

§
@
o)
|.-(o
(o

oo
j

o
@_ś
@
o)
|..*(o
(o

H
o
N
(§t

.9

.9
E
N
oĄ

N(\{
,,<r)

€
ś
'ś,

:,:1::::

.] .,]i

,:]]l

]N.
.c,!.,

||r.a:

a§l:
(o
Nś

o)
C.)
tr)
|t..ś
o)

Oo
oo
o)

oo.i
o
tn-

ooś€
F-
§lś

],O'
l,q
N]]]
@]]
Ęl
,c,l ].

]v:]

O
o_
N
@
o,śó

o
oo
O

oo
Ń
|--§
c{

ó
::o.
6
.c{
t§]]lt.

,*]'
]],]]:,'].,

l]:..l,.]

O
O
o
@
o)
N
Cr)
N

o
o_
o
Oo
N

oo
ooo
o)

oO
O
Oo
N
to

()
c)
j

o
@
N
$

o_
O

(o
N

O_

N

N

(E

.§
E
N

oó
o

ll,.,il ,

. .''..

oo
o

oo
oort
(o

o
o_
oo
|r)

oo
oo
o)
(o

o
o

o
ooo

oo
oo
O
(o

O
O^
ooo
(o

oo
o

".:. 
]

o
O_
O

o
o_
Oo
(o

o_
Oo
ś

o_
oo
c!

O
oo
oo

o
oo

(f

,9
E
N

o
N
o-

t\,
Ę,
śrr:

ó,
rt
§.

F-
ry

r!
(o,,
c\t§

o)
(r)
lo
No
(fJ

oo
ooś

o
o^
oo
O

o
o_
N
co
l\
§lę

o
Ń
@
r-*

Nę

Ń
@
o)
l'._

o
o^
oo
ro
lr)

o
o^
N
|-*ś
tr)

oq
o6
§ł
N
N:
-,

o
oo
o)
N
c.)
N

o
O
ooo
N

o
o_
o
o
|-*
o)

o
o_
ooo
rt
|r)

O
oo
@
N§

o
o_
oo
lr)
|-t

oo
oo
@
N
N

.o
,o
0)

F

]l:j:]:

',]]]]]]],].:

]:]]l:,].]]

l]]]]i l ]]]

,o,"E
oo,;
o

o
}9o

ot.

.O
,ó
oc
6
.(o
N

(E
(§

ao
No
o_

.§
o.N
(§a
o-

:
=,o
(§
Eo
o
E
o-fY
(§
N

śo
3o
Eo
Eo
o)3
ó
J

J
Y
(§
N

śo
o
ao
N
o-
o,)f
a5
ą
=YoN

,ag

}o
.(!
J
N
(r,
o

(§
l
(§

o
o
o,o

-l6
o

E
co
3
.q
c

c
(§

E
J
o)
(§
Y
n:o
ooao

.o
co.N
(§oo
o-
-
3.o
(o

o
o
E
ąf

.y.
(§
N

:=
o)
o
ą)
o-fY
(§
N

śo
}o
c

Eo
<>)f
a5
o-
Y
(§
N

l:.l:]

l,-,

.::.:| 
':

(E
.l<
v,

}
:.o

o
.a
,a!

o
L

,(J]
o
a!

6
,=
E
oł
(!
-YL(!

o
...lĄ
o,
o

!.o
}
(§

oś
o
(§
}o
lo,ó
.o
(§
Y
(§oo
o-ao
C)

,g
co.N
ooo

}
;,o
(o,-
o
(§

E
ą
J
lć
(§
N

i=

9,
a)co

=Y
(§
N

śo
(§

ao
No
o-
(')
f
@
J
o-
f
l<
(§
N

o).o
p
3
C)
(§

g
f

,9c
0)

=o,;
,o

o)
oco
o-
fYoN

(u

o
No
o-
o)3
a3
o-
=Y
(§
N

+(!
L
§)
g
(§
(L

o
Nś

o
|.-
Nst

oo
C.)ś

o
Nś

O
Ns

o
N
Nś

O
N§ N

oo
§

o
N§

oo
ś

o
N
E
Not

to
o)

o

!r)oa,
O.:
N,:

ooo
o)

Lr)

o
o,

.9
No

:..,:

,..||||||,,,o

:|:.|::|:,:::.:.,

,]

c}
N,

ooql

z
§
q)
śt
(§

ż<
t4 {d
lF{ !L '
e [5}
U ł.d
?ĄV
.E{
B*

Fr
!,)

oc,
o


